segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Mulungu do Morro/BA, faz saber que, nos termos do art. nº 75, da Lei 14.133/2021,
pretende adquirir/contratar por dispensa de licitação. Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedos no Município de Mulungu do
Morro/BA. Tipo: Menor Preço. Data e Hora Limite para Apresentação das Propostas e
Documentação -  Início: 06/02/2023 - Limite para Recebimento: 09/02/2023 às 14:00. Endereço
Eletrônico para envio das Propostas e Documentação: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com.
Edimário José Boaventura  - Prefeito Municipal.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76D3E8DF1DFB623C92F544C812E11D70

		2023-02-06T16:15:01-0300